
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . B oliv ia 5150 - 4400 - S alta

Tel. (0387) 425- 5408 - F ax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 16 de marzo de 2009zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8567/08 y 8569/08.

RES. C . D . Nº 062/09.

VI STO:

Las actuaciones de la referencia mediante las cuales se solicita la ayuda económica, a través
del Fondo de Capacitación Docente, a favor de los docentes: Prof. Javier Eduardo Gall egos y del
Lic. Gabriel Avellaneda;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERAN DO:

Los despachos de la Comisión de Interpretación, Reglamento y Discipl ina, agregados a los
expedientes respectivos, aconsejandono hacer lugar a lo soli citado;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/03/09, aprueba por unanimidad
el dictamen de la Comisión antes mencionada;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRE CTI VO DE L A FA CUL T A D DE CI ENCIA S EXA CTA S

RESUEL V E:

g. NORBERTO ALE [DRO BONI NI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prnf!.1AHIGAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

A RTÍ CUL O 1º: No hacer lugar, a la soli citud de ayuda económica, a través del Fondo de
Capacitación Docente interpuesta por los docentes: Prof. Javier Eduardo Gall egos y del Lic. Gabriel
Avellaneda, de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

A RTÍ CUL O 2°: Hágase saber al Prof. Gallegos, al Lic. Avellaneda y al Departamento de
Matemática. Cumpli do, ARCHIV ESE.o


